

Suulut Hvide Sande ApS
Minervavej 49, 6960 Hvide Sande

CVR-nr. 37 28 25 02

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

Søren Mathiesen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Suulut Hvide Sande ApS Minervavej 49 6960 Hvide Sande
	CVR-nr.: 37 28 25 02
	Stiftet: 8. december 2015
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 2. regnskabsår
Direktion	Søren Mathiesen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank A/S Stormgade 10 6960 Hvide Sande
Dattervirksomheder	Besrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune Somrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at eje anpartar i Besrad ApS samt at eje aktier/anpartar i andre helt eller delvist ejede selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.500 kr. mod -5.200 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 416.774 kr. mod 254.539 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

De kommende år forventes at fortsætte med uændrede aktiviteter. Der forventes et positivt resultat i 2017/18.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
Bruttotab	-6.500	-5.200
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	423.274	259.620
Andre finansielle indtægter	0	119
Resultat før skat	416.774	254.539
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	416.774	254.539
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	423.274	9.739
Udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	144.800
Disponeret fra overført resultat	-106.500	0
Disponeret i alt	416.774	254.539

Balance 30. juni

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.559.013	2.985.739
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.559.013</u>	<u>2.985.739</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.559.013</u>	<u>2.985.739</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	250.000
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>250.000</u>
Likvide beholdninger	73.000	0
Omsætningsaktiver i alt	<u>73.000</u>	<u>250.000</u>
Aktiver i alt	<u>3.632.013</u>	<u>3.235.739</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	433.013	9.739
4 Overført resultat	2.889.300	2.995.800
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	100.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.547.313</u>	<u>3.230.539</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	84.700	5.200
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>84.700</u>	<u>5.200</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>84.700</u>	<u>5.200</u>
Passiver i alt	<u>3.632.013</u>	<u>3.235.739</u>

Noter

	30/6 2017	30/6 2016		
1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo	2.976.000	2.976.000		
Tilgang i årets løb	150.000	0		
Kostpris ultimo	3.126.000	2.976.000		
Opskrivninger primo	9.739	0		
Årets resultatandel	423.274	259.620		
Udbytte	0	-250.000		
Regulering	0	119		
Opskrivninger ultimo	433.013	9.739		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	3.559.013	2.985.739		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Suulut Hvide Sande ApS
Besrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	75 %	522.518	322.518	391.885
Somrad ApS, Ringkøbing-Skjern Kommune	100 %	3.167.128	181.386	3.167.128
		3.689.646	503.904	3.559.013
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital primo			125.000	125.000
			125.000	125.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger primo			9.739	0
Resultatandel			423.274	9.739
			433.013	9.739

Noter

	<u>30/6 2017</u>	<u>30/6 2016</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat primo	2.995.800	0
Overført fra overkurs ved emission	0	2.851.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-106.500</u>	<u>144.800</u>
	<u>2.889.300</u>	<u>2.995.800</u>
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	0
Udloddet udbytte	-100.000	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>100.000</u>	<u>100.000</u>